РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Чистай муниципаль районы
Каргалы авыл жирлеге

Чистопольский муниципальный район
Каргалинское сельское поселение

422971, Чистопольский район, с. Каргали, ул. Чапаева, 10, тел. 3-53-66

№235 « 30»октября 2015 г.

БОЕРЫК РАСПОРЯЖЕНИЕ

О подтверждении Перечня улиц
в Каргалинском сельском
поселении Чистопольского
муниципального района РТ

1. Подтвердить прилагаемый Перечень улиц в с.Каргали и
д.Михайловка Каргалинского сельского поселения Чистопольского
муниципального района РТ.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

/Г имадиев P.M./

Приложение
к распоряжению главы
Каргалинского сельского
поселения от 30.10.2015г
№235

Перечень улиц Каргалинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

Наименование
населенного пункта

Наименование улиц

с.Каргали Полевая
Чапаева

МТС
1 Советская

2 Советская
Балакина
Вахитова
8-Марта

1 Мая
Татарстан

Октябрьская
Крупской

Нариманова
Пушкина
Заводская

Фабричная
Советская

д.Михайловка Балакина